
Vážený zákazníku,

rádi bychom Vás pozvali na druhý ročník Veletrhu obrábění do Technického centra ve Velkém Meziříčí. 
Spolu s našimi partnery jsme pro vás připravili setkání strojařů, kde uvidíte prezentace nejnovějších 
produktů a řešení zaměřené na pokročilé třískové obrábění. 
Program se ponese v duchu veletrhu s prostorem na odborné a obchodní diskuze. 

 

POZVÁNKA
CERATIZIT TECHNICAL CENTER, SOKOLOVSKÁ 250, VELKÉ MEZIŘÍČÍ
VELETRH OBRÁBĚNÍ

Agenda:
od 08:30 registrace účastníků 

09:00 – 10:30 úvod a přivítání hostů 

10:45 – 16:00 program prezentací 

a ukázek obrábění v časových 

intervalech

Termíny:
20.09. | 21.09. | 22.09.2022

Registrační formulář:
Prosíme, potvrďte svoji účast 
registrací na Veletrh obrábění 
na webových stránkách na 
některý z termínů. Program je 
po 3 dny shodný. 

Během celého dne máte možnost vidět: 

• Novinky z programu CERATIZIT a partnerů
•

• Nová řada ISO-P a FreeTurn na stroji MAZAK Integrex i200H

• 5osé obrábění a iMachining SolidCAM na stroji HERMLE C32U

• Monitorování výroby, DNC sítě a správa výrobních dat od DTS Praha

• Nové produkty z katalogu UP2DATE na stroji YCM NXV 1020A

• „Tekuté nástroje“ od firmy Blaser Swisslube CZ

• A další…

Expozice partnerů v konferenční místnosti a v dílně po celý den.         
Občerstvení zajištěno během celého dne (speciality z grilu, místní 
pivo Harrach, domácí koláčky a výborná káva).

cutting.tools/cs/registrace

• Správa nástrojů - TMS Zoller / SolidCAM / Tool-O-Mat CERATIZIT

• ToolScope, KOMflex + BLUM živě na stroji HERMLE C32U

Soutěžní  kvízy o malé ceny.

23.9. 2022 - vyhrazeno pro školy

• Automatizace konstrukce a výroby  - CAD data management,
3D konfigurátory a další od DTS Praha

Novinky v sortimentu svěráků a příslušenství pro upínání
obrobků z programu CERATIZIT

https://cuttingtools.ceratizit.com/cz/cs/p_ehled-servisnich-slueb/veletrh-obrabeni.html



